RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 9/2013

O INPI torna público que em 13 de março de 2014 concluiu
e homologou o resultado do Pregão Eletrônico no- 9/2013; Sendo
declarada vencedora do Item 1 a empresa BRASIL TELECOM CO-
MUNICAÇÃO MULTIMIDIA LTDA. pelo melhor lance de R$
1.363.321,9900 (um milhão, trezentos e sessenta e três mil, trezentos
e vinte um reais e noventa e nove centavos); E sendo declarada
vencedora do Item 2 a empresa EMPRESA BRASILEIRA DE TE-
LECOMUNICACOES S.A. EMBRATEL, com valor negociado a R$
163.592,4300 (cento e sessenta e três mil, quinhentos e noventa e dois
reais e quarenta e três centavos.

ADEMIR TARDELLI
Vice-Presidente do INPI

INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA,
QUALIDADE E TECNOLOGIA

SUPERINTENDÊNCIA EM GOIÁS

EXTRATO DE RESCISÃO

Contrato nº 15/2008
No- Processo: 1400115529/2008. Contratante: INMETRO INSTITU-